
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају: – 

Огласи по тарифи

Нови Сад 

17. септембар 2014.

Број 36             Година LXX

Годишња претплата 7.300 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.com

688.

На основу члана 4. ст. 2. и 4. Одлуке о додели Признања „Др 
Ђорђе Натошевић“ („Службени лист АПВ, број: 8/01 и 10/10) и 
чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Влади Ау-
тономне покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 4/10), 

Покрајинска влада, на седници одржаној 17. септембра 2014. 
године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА ОДБОРА 
ЗА ДОДЕЛУ ПРИЗНАЊА „ДР ЂОРЂЕ НАТОШЕВИЋ“

I

	 Разрешавају се председник и чланови Одбора за доделу При-
знања „Др Ђорђе Натошевић“ (у даљем тексту: Одбор), имено-
вани Решењем Владе Аутономне покрајине Војводине број: 022-
00565/2010 од 18. августа 2010. године („Службени лист АПВ“, 
број 15/10):

- председник 

-	 проф. др Оливера Гајић, ванредни професор на Фило-
зофском факултету у Новом Саду, за ужу научну област 
Педагогија;

                                                                                                        
- чланови:

-	 Марко Лош, професор историје, директор ССШ „Бранко 
Радичевић“ у Руми;

-	 Зденка Ивковић, професор педагогије, директор Ос-
новне школе „Милош Црњански“ у Новом Саду;

-	 Жужа Ковач, професор разредне наставе, помоћник ди-
ректора у Основној школи „Никола Тесла“ Банатско Ка-
рађорђево, издвојено одељење „Ади Ендре“ у Торди;

-	 Паљо Бељичка, професор физике, директор Гимназије са 
домом ученика „Јан Колар“ у Бачком Петровцу;

-	 Весна Јововић, васпитач, директор Предшколске устано-
ве „Бамби“ у Кули;

-	 Милош Николић, професор виолине у Музичкој школи у 
Суботици.

II

	 Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине“.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

Број: 022-812/2014	
Нови Сад, 17. септембар 2014. године	

Потпредседник
Покрајинске владе

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

689.

	 На основу Покрајинске скупштинске  одлуке о буџету АП 
Војводине за 2014.годину („Службени лист АП Војводине“, бр. 
50/13 и 24/14-ребаланс) и Годишњег програма коришћења сред-
става из Буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 2014. 
годину („Службени лист АП Војводине“, бр. 19/14), Покрајински 
секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство Нови 
Сад, расписује 

К О Н К У Р С
ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА

 ИЗ БУЏЕТСКОГ ФОНДА ЗА РАЗВОЈ ЛОВСТВА
 АП ВОЈВОДИНЕ ЗА 2014. ГОДИНУ

	 Предмет конкурса, висина и намена средстава

	 Путем овог конкурса додељују се средства из Буџетског фон-
да за развој ловства АП Војводине за 2014. годину по Годишњем 
програму коришћења средстава (у даљем тексту: Програм), у 
укупном износу до 33.455.000,00 динара за реализацију послова 
по следећим тачкама:

1. Израда и реализација програма и пројеката развоја ловства 
и унапређивања стања популације дивљачи и њених станишта на 
територији АП Војводине (тачка III подтачка 2. Програма), у уку-
пном износу до 30.455.000,00 динара, за следеће намене:

а) суфинансирање изградње ловно - техничких објеката у изно-
су до 28.455.000,00 динара и то за:
-	 прихватилишта за фазанске пилиће
-	 бунара и појилишта за дивљач
-	 уређење полигона за фазане и
-	 изградњу и реконструкцију објеката за обраду трофеја.

 
б) суфинансирање реконструкције ловно техничких објеката 

у ловиштима посебне намене-реконструкција ограде ло-
вишта посебне намене у износу до 2.000.000,00 динара.

2. Друге намене у складу са Законом о дивљачи и ловству (тач-
ка III подтачка 1. и 2. Програма), у укупном износу до 3.000.000,00 
динара за:

а) Набавку опреме за кориснике ловишта у АП Војводини у из-
носу до  2.000.000,00 динара и то за:
-	 компјутере 
-	 ловочуварска одела 
-	 двогледе и 
-	 другу опрему - мопед. 

б) Научно-истраживачки и стручни рад и то за:
	 б1) истраживање реалног прираста зеца у АП Војводини 

за ловну сезону 2015/2016 годину у износу 
				       до 500.000,00 динара; 
	 б2) научно-истраживачки рад у делатности ловства у из-

носу до 			             500.000,00 динара; 



Страна 1444 - Број 36	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. септембар 2014.

	 Средства из тачке 1. и 2. додељују се за суфинансирање одабра-
них програма и пројеката са исплатом у целости након потписи-
вања уговора.
	 Евентуални трошкови ПДВ по свим тачкама овог конкурса 
урачунати су у јединичне и укупне цене послова.

	 Корисници средстава

	 Право учешћа на конкурс имају:
- за средства из тачаке 1.а) и 2.а) -  корисници ловишта са 

територије АП Војводине.
- за средства из тачаке 1.б) - корисници ловишта посебне на-

мене са територије АП Војводине.
- за средства из тачке 2.б1) -  правна лица регистрована за 

делатност ловства са територије АП Војводине.
- за средства из тачке 2.б2) -  научно образовне установе.

	 Потребна документација:

- пријава на конкурс;
- фотокопија решења о упису у регистар у агенцији за прив-

редне регистре;
- фотокопија ПИБ обрасца;
- фотокопија решења о додели ловишта на коришћење.

	 Уз напред наведену документацију потребно је за сваку поје-
диначну тачку доставити и следеће:

	 За тачку 1.а)   

  - за изградњу прихватилишта за фазанске пилиће, поји-
лишта за дивљач и уређења полигона за фазане - ски-
цу пројекта (са назначеном локацијом) са предмером и 
предрачуном радова са исказаним трошковима материја-
ла и рада са ПДВ.

  - за изградњу објеката за обраду трофеја - локацијску или 
грађевинску дозволу и пројекат са предмером и предра-
чуном материјала и радова са ПДВ.

  - за реконструкцију објеката за обраду трофеја - пријаву 
радова надлежном органу локалне самоуправе и проје-
кат са предмером и предрачуном материјала и радова са 
ПДВ.

Подносиоци пријава могу поднети највише једну пријаву по ло-
вишту, са по једном локацијом по свим наведеним програмима и 
пројектима из тачке 1.а).

	 За тачку 1.б) 

-	 за реконструкцију ловно-техничких објеката у ловишти-
ма посебне намене - скицу пројекта (са назначеном ГПС 
локацијом), са исказаним трошковима материјала и рада 
са ПДВ и овером од стране лиценцираног лица (стручне 
службе). 

	 За тачку 2.а)

- за набавку опреме за кориснике ловишта у АП Војводи-
ни - фотокопија уговора о раду за запосленим ловочува-
ром или запосленим ловочуварима (корисник више ло-
вишта). 

	 За тачку 2.б1)

-	 за истраживање реалног прираста зеца у АП Војводини - 
доказ о регистрацији правног лица  за делатност ловства 
и кратак опис пројекта на који се конкурише са специфи-
кацијом трошкова. 

	
	 За тачку 2.б2)

-	 за научно-истраживачки  рад у делатности ловства - до-
каз о регистрацији научно истраживачке установе и кра-
так опис пројекта на који се конкурише са специфика-
цијом трошкова. 

	 Износ средстава који се додељује по конкурсу:

	 Средства по тачки 1.а) доделиће се корисницима ловишта 
до 400.000,00 динара за прихватилишта фазанских пилића; до 
90.000,00 динара за изградњу бунара са појилиштем за дивљач; 
до 70.000,00 динара за изградњу и уређење полигона за фазане; 
до 600.000,00 динара за изградњу објеката за обраду трофеја и до 
400.000,00 динара за реконструкцију објеката за обраду трофеја.
Средства по тачки 1.б) овог конкурса доделиће се корисницима 
ловишта посебне намене у складу са прихваћеним пројектом. 
Средства по тачки 2а) доделиће се корисницима ловишта који 
нису користили средства за ове намене, до 30.000,00 динара за 
набавку рачунара; до 15.000,00 динара за набавку ловочуварског 
одела у складу са правилником о ловочуварској служби („Служ-
бени гласник РС“, број 84/11), до 60.000,00 динара за набавку 
двогледа; и  до 50.000,00 динара за набавку друге опреме - мопеда.
Средства по тачки 2.б1) доделиће се правном лицу регистрованом 
за делатност ловства у износу до 500.000,00 динара. 
	 Средства по тачки 2.б2) доделиће се научно-истраживачким 
установама за научно-истраживачки рад у области ловства у из-
носу до 500.000,00 динара. 

	 Разматрање пријава и доношење одлуке о додели средстава:

	 Разматрање приспелих пријава вршиће комисија коју именује 
покрајински секретар за пољопривреду, водоприведу и шумар-
ство.
	 Коначну одлуку о додели средстава по свим тачкама доноси 
покрајински секретар за пољоприведу, водопривреду и шумар-
ство.
	 Права и обавезе између Секретаријата и корисника средстава, 
као и услови и начин коришћења средстава и рокови реализације 
послова, регулисаће се уговором.
	 Секретаријат задржава право да од подносиоца пријаве затра-
жи додатну документацију, односно изврши увид у планску доку-
ментацију.

	 Начин подношења пријаве

Пријава и обрасци се могу преузети у Покрајинском секрета-
ријату за пољопривреду, водопривреду и шумарство (Булевар 
Михајла Пупина 16, Нови Сад, I спрат, соба 42а) или са сајта Се-
кретаријата (www.psp.vojvodina.gov.rs).

Пријаве се подносе на адресу:
Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и 

шумарство, Нови Сад, Булевар Михајла Пупина 16, са назнаком 
„Конкурс за доделу средстава из Буџетског фонда за развој лов-
ства 2014“. 

Пријаве на конкурс са осталом потребном документацијом 
подносе се закључно са 31.10.2014. године.

Неблаговремене пријаве неће бити разматране.

Додатне информације могу се добити на телефон 021/487-44-07.

690.

	 На основу члана 36. став 2. и члана 52 Покрајинске скупштин-
ске одлуке о покрајинској управи („Сл. лист АПВ“, број 40/12-пре-
чишћен текст) и члана 22. став 4. Покрајинске скупштинске одлу-
ке о буџету Аутономне Покрајине Војводине за 2014. годину („Сл. 
лист АПВ“, број 50/13 и 24/14-ребаланс) ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕ-
ТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ, ГРАДИТЕЉСТВО  И ЗАШТИТУ 
ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ , Булeвар Михајла Пупина 16, Нови Сад
Расписује

К О Н К У Р С
ЗА СУ/ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА 

УПРАВЉАЧА У ЗАШТИЋЕНИМ ПОДРУЧЈИМА
 АП ВОЈВОДИНЕ У ТОКУ 2014. ГОДИНЕ.

	 Пројектне области које ће се су/финансирати од стране По-



17. септембар 2014.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 36 - Страна 1445

крајинског секретаријата за урбанизам, градитељство и заштиту 
животне средине (у даљем тексту: Секретаријат) су:

1.	 Заштита и унапређење стања заштићених подручја, а по-
себно биодиверзитета и ретких и угрожених врста биља-
ка и животиња и њихових станишта;

2.	 Очување, санација и ревитализација осетљивих екосис-
тема (влажна станишта, слатине, пешчаре, степе, старе 
шуме);

3.	 Промоција заштићених подручја.
 
	 Право учешћа на конкурсу и обезбеђена средства:

1.	 На конкурс се могу пријавити управљачи следећих 
заштићених подручја: Национални парк, специјални ре-
зерват природе, предео изузетних одлика, парк природе 
и заштићено станиште, са 1 пројектом за свако заштиће-
но подручје којим управљају;

2.	 Укупан износ планираних средстава за доделу по овом 
јавном конкурсу је 3.570.000,00 динара.

	 Потребна документација:

1.	 Пројекти се подносе на пријавном обрасцу који се на-
лази на web сајту Секретаријата: www.ekourb.vojvodina.
gov.rs

2.	 Пријава треба да садржи све релевантне информа-
ције, а посебно следеће податке: назив и седиште но-
сиоца пројекта; назив пројекта; име и презиме контакт 
особе; број телефона за контакт; број жиро рачуна, ма-
тични број и ПИБ; врсту, циљеве и обим послова; пе-
риод и фазе реализације; очекиване резултате; износ по-
требних средстава; начин на који се планира надзор над 
наменским коришћењем средстава и одвијањем реали-
зације пројекта; детаљан опис пројекта; висину износа 
сопствених средстава или средстава трећих лица за су/
финансирање пројектних активности.  

3.	 Потребно је прибавити акт о условима и мерама заштите 
природе Покрајинског завода за заштиту природе (Нови 
Сад, Радничка 20а), у складу са Законом о заштити при-
роде („Сл. гласник РС″ 36/09, 88/10, 91/10-испр.) за ра-
дове и активности на терену.

	 Услови конкурса:

1.	 Средства се додељују пројектима достављеним на јав-
ни конкурс који Секретаријат објављује у „Службеном 
листу АПВ“, у дневном листу „Данас“ и на интернет 
сајту Секретаријата;

2.	 Пројекат мора бити у складу са актом о условима и мера-
ма заштите природе;

3.	 Пројекти који не садрже потпуну документацију неће се 
узимати у разматрање.

	 Критеријуми за доделу средстава:
   
	 Приликом одлучивања о додели средстава, посебно ће се узи-
мати у обзир:

1.	 дугорочни утицај и одрживост након завршетка пројект-
не активности;

2.	 примена активних мера заштите у циљу очувања и уна-

пређења биодиверзитета;
3.	 национални и међународни статус заштићеног подручја;
4.	 процена медијског публицитета пројекта, посебно у ло-

калној средини;
5.	 Нова креативна решења у области заштите природе.

	 Рокови за спровођење конкурса:

-	 достављање пријава: од дана објављивања у дневном 
листу „Данас“ до 27.09.2014. године;

-	 доношење одлуке о додели средстава: 02.10.2014. го-
дине;

-	 рок извршења уговорене обавезе: 15.12.2014. године;
-	 рок достављања извештаја о утрошку средстава: 

30.12.2014. године.

	 Начин доношења одлуке о додели средстава:

1.	 Јавни конкурс ће спровести Комисија за спровођење 
јавног конкурса, којa ће бити образованa посебним ре-
шењем;

2.	 О поднетим пројектима одлучује Покрајински секретар 
за урбанизам, градитељство и заштиту животне средине 
на предлог Комисије за спровођење јавног конкурса, која 
разматра пристигле пријаве применом наведених крите-
ријума и сачињава извештај о стручној оцени пријавље-
них пројеката;

3.	 Након реализације пројектних активности потребно је 
приложити детаљан извештај о реализацији активности 
и финансијски извештај о коришћењу средстава са спе-
цификацијом трошкова како би се оправдало наменско и 
законито коришћење средстава;

4.	 Са носиоцем изабраног пројекта закључује се уговор 
којим се обавезно утврђује: назив и седиште носиоца 
пројекта; назив пројекта, врста и обим пројектних ак-
тивности; време реализације пројекта; обим додеље-
них средстава; временски план употребе средстава; на-
чин надзора над наменским коришћењем средстава и од-
вијањем реализације пројектних активности и рокове за 
реализацију пројекта и доставу извештаја о наменском 
утрошку средстава.

	 Начин подношења пријаве на конкурс:

	 Пријаве на конкурс се достављају Секретаријату на обрасцу 
који је објављен на интернет сајту Секретаријата (www.ekourb.
vojvodina.gov.rs) путем поште на адресу: 
	 Покрајински секретаријат за урбанизам, градитељство и 
заштиту животне средине, Булевар Михајла Пупина 16, 21000 
Нови Сад са назнаком „Пријава на конкурс за су/финансирање 
пројектних активности управљача у заштићеним подручјима 
АП Војводине у току 2014. године“ или непосредно на писарници 
покрајинских органа (контакт особa Бригита Марић, телефони: 
021/487-4486; 021/557-283).
	 Пријаве које се доставе након наведеног рока или са непотпу-
ном документацијом, послате путем факса или електронске по-
ште, непотписане или неоверене пријаве, неће се разматрати.

Покрајински секретар
др Слободан Пузовић,с.р.



Страна 1446 - Број 36	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. септембар 2014.

НЕВАЖЕЋА ДОКУМЕНТА

Оглашавају се неважећим изгубљена 
документа , и то:

	 Пауновић Нада, Нови Сад, Момчица Та-
павице 6/15., чек бр. 0000070787908 Банке 
Интезе, издат у Новом Саду.
	 Муњас Александра, Нови Сад, 
Војвођанска 36., чекови бр. 0000005947445,
 0000006714802, 0000006714810, 
0000007643489, 0000007643497, 
0000007643505, НЛБ Банка АД Београд, 
издата у Новом Саду.
	 Александар Црногорац, Нови Сад, В. 
Шупљикца 35.  дозвола  за управљење мо-
торним чамцем издату од Капетаније Нови 
Сад бр. 7836.	
	 Феди Јожеф, Нови Сад, Гери Кароља 
19. дозволу за управљање моторним чам-
цем НС8289, датум уписа 342-8289/07-11 
13.02.2007 издата у Капетанији Нови Сад
Владимир Чавић, Нови Сад, Ивана Бол-
дижара 3. оглашава неважећом дозволу за 
управљање моторним чамцем издату од 
стране Капетаније Нови Сад (бр. 34496/07)
	 Миливој Вребалов, Нови Бечеј, Ј. Ма-
ринковића 57/6. Оглашава пловидбену доз-
волу – дозвола за управљање мот. чамцем 
неважећом (издата у Тителу 05.06.1982. бр. 
2358/82)
	 Милић Предраг, Сомбор, Банијска 44., 
пловидбена дозвола бр. НС-7890 издата и 
капетанији Нови Сад.
	 Ремели Јожеф, Нови Сад, Браће Лучић 
4., пловидбена дозвола бр. НС 3631 издата 
у Новом Саду.
	 Светислав Х., Инђија, Милоша Црњанс-
ког 16., пловидбена дозвола за управљање 
моторним чамцем бр. 8668/96 издата у Но-
вом Саду.
	 Моросук Иван, Ср. Каменица, Желез-
ничка 12., пловидбена дозвола бр. 8014/95 
издата у капетанији Нови Сад.	
	 Дошен Небојша, Нови Сад, Браће Лучић 
30., дозвола за управљање моторним чам-
цем бр. 31804/07, издата у капетанији Нови 
Сад,
	 Бранимир Николић, Нови Сад, К. Петра 
И 54. оглашава неважећом пловидбену 
дозволу НС6848-скутер за воду-издату од 
стране Капетаније Нови Сад
	 Јовица Павин, Футог, Кордунашка 12. 
оглашава неважећом пловидбену дозволу 
за мот.чамац, бр. 2819, издату од стране Ка-
петаније Нови Сад
	 Јован Добо, Палић, Тук Угарнице 34а. 
Оглашава неважећим атест бр. 006447-13К 
издат од ФТН-Нови Сад за возило Лада 110 
на обрасцу бр. 0026287
	 Ференц Шаркањ, Н. Сад, Футошка 
37/X/39.  дозволa за управљање мот. чам-
цем бр. НС 469-А издатa од Капетаније 
Нови Сад
	 Маринко Алексић, Нови Сад, Раковач-
ка 63б. Проглашава неважећом дозволу за 
управљање мот. Чамцем издату од Капета-
није Срем. Митровица бр. 18952/03.
	 Јован Величковић, Петроварадин, Вла-
дана Деснице 2. Пловидбена дозвола НС 
4227/86 издата у Капетнији Нови Сад.
	 Драган Марковић, Нови Сад, Соње Ма-

ринковић 9а. Проглашава неважећом доз-
волу за управљање мот. чамцем издату од 
Капетаније Нови Сад, бр. 35477/2010.
	 Жељко Пантовић, Нови Сад, Кеј Жрта-
ва Рације 4. Оглашава неважећом дозво-
лу за управљање моторним чамцем – бр. 
22581/05 (Капетанија Нови Сад).
	 Никола Ђорђевић, Нови Београд, Ган-
дијева 122а/7. Проглашава неважећом пло-
видбену дозволу са рег.бр. НС8436 издату 
од стране Речне Капетаније Нови Сад.
	 Стејин Владимир, Нови Сад, Максима 
Горког 37. Дозвола за управљање мотор-
ним чамцем бр. 12226/01 издата у Капета-
нији Нови Сад.
	 Драган Гламочић, Бегеч, Рибарска 38. 
Оглашава неважећом пловидбену дозволу 
издату од стране Капетаније Нови Сад, бр. 
342-103/14.
	 Зоран Стојановић, Крчедин, Цара Ду-
шана 132. Оглашава неважећом пловидбе-
ну дозволу за управљање моторним чамце 
бр. 8961/96 издату од стране Капетаније 
Нови Сад.
	 Студио Берар доо, Нови Сад, Батинска 
2 оглашава неважећом пловидбену дозво-
лу НС 356А издату од стране Капетаније 
Нови Сад.
	 Душан Вигњевић, Футог, Фрушкогор-
ска 21.  потврдa бр. 6220-13К, одштампана 
на обрасцу сер. бр. 0026258
	 Томка Манојловић, Петроварадин, 
Томислава Матасића 8а.  потврдa бр. 
0026153 издатa од стране ФТН са датумом 
05.06.2013.
	 Јанић Никола, Бегеч, Ђуре Јакшића 45/а 
оглашава неважећом потврду о испити-
вању уградње уређаја за погон возила на 
ТНГ бр. 008732-13К образац бр. 0040036 
за возило марке Фиат бр. шасије -ЗФА 
22300005502507
	 Секол Синиша, Нови Сад, Ђорђа Иса-
кова 39. Ставља се ван снаге потврда бр. 
001205-13 одштампана на обрасцу бр. 
0002571 издата у Новом Саду, возило Мер-
цедес ЊДБ2010241Ф27735
	 Максимовић Биљана, Саве Ковачевића 
6., Ср. Митровица, радна књижица.
	 Владисављевић Рајко, Фрушкогорска 9., 
Шашинци, радна књижица.
	 Владисављевић Маријана, Фрушкогор-
ска 9., Шашинци, радна књижица.
	 Милинковић Мирослав, 1. новембра 
175., Лаћарак, радна књижица.
	 Јован Матић, Краља Драгутина 2. Ср. 
Митровица, радна књижица.
	 Стефановић Љубица, Лаћарак, радна 
књижица.
	 Никола Кљајић, Босутски пут 65., Ср. 
Митровица, радна књижица.
	 Секулић Зоран, 7. јул 14., Ср. Рача, радна 
књижица.
	 Јанев Владимир, Нови Сад, Бул. Јована 
Дучића 6., радна књижица издата у Сурду-
лици.
	 Ђурђевић Зоран, Нови Сад, Бошке Нова-
ковића 8., диплома пољопривредне школе, 
пољопривредни техничар, издата у Футо-
гу.
	 Верица Николић, Нови Сад, Темерински 
пут 6., радна књижица издата у Оџацима.
	 Ивановић Јелена, Нови Сад, Исидора 
Секулића 39., сведочанство ОШ „Петефи 
Шандор“, издата у Новом Саду.

	 Стојшић Драган, Нови Сад, Футошки 
пут 36/а., радна књижица издата у Сомбо-
ру.
	 Стојановић Жељко, Стамб. Блок Краља 
Петра I, 2/б., Беочин, радна књижица изда-
та у Беочину.
	 Свинаревић Немања, Нови Сад, Краља 
Петра I 91., радна књижица издата у Ср. 
Карловцима.
	 Јерић Анка, Нови Сад, Трг. Републике 
18., диплома средње школе „Михајло Пу-
пин“ издата у Ковачићи.
	 Јован Црнковић, Ср. Карловци, Јована 
Поповића 5., диплома средње школе „Јо-
ван Вукановић“, издата у Новом Саду.
	 Драган Мајсторовић, Будисава, Пати-
занска 20., радна књижица издата у Новом 
Саду.
	 Ђурђевић Зоран, Нови Сад, Бошка Но-
ваковића 8.,  радна књижица издата у Но-
вом Саду.
	 Едхен Чепало, Нови Сад, Светозара Чо-
ровића 37., диплома грађевинске школе 
„Јован Вукановић“, издата у Новом Саду.
	 Такалец Мирко, Нови Сад, Стевана 
Христића 30., сведочанствa I-VIII Разреда 
ОШ „Др. Милан Петровић“, издата у Но-
вом Саду.
	 Милка Јокић, Нови Сад, Јанка Х. 16.,  
радна књижица издата у Новом Саду.
	 Срђан Димитријевић, Главица, индекс 
бр. В 4711 издат у Новом Саду.
	 Бојан Калић, Ср. Каменица, 7. војвођан-
ске бригаде 33.,  радна књижица издата у 
Новом Саду.
	 Гатић Немања, Футог, Повртарска 98.,  
радна књижица издата у Футогу.
	 Јовановић Маја, Нови Сад, Душана Ш. 
7., диплома средње школе „Милева Марић 
Ајштајн“, издата у Новом Саду.
	 Перић Вељко, Нови Сад, Тургењева 9., 
ђачка књижица ОШ „Милан Петровић“, 
издата у Новом Саду.
	 Марић Бојана, Жабаљ, Николе Пашића 
10., индекс бр. 5208/2010 издат у Новом 
Саду.
	 Имре Барањ, Ковиљ, Пролетерска 20.,  
радна књижица издата у Новом Саду.
	 Радмила Лазић, Будва, сведочанство I 
Година техничке школе „Милева Марић 
А.“, издатo у Новом Саду.
	 Јована Цветковић, Нови Сад, Пушкино-
ва 13., ђачка књижица ОШ „Соња Марин-
ковић“, издата у Новом Саду.
	 Баждар Александра, Нови Сад, Милен-
ка Грчића 21., сведочанства I-IV Разреда, 
као и диплома гимназије „Исидора Секу-
лић“ издата у Новом Саду.
	 Соња Спасић, Нови Сад, 1300 каплара 
22., диплома медицинског факултета бр. 
5378/3788 издата у Новом Саду.
	 Далипи Тахир, Беочин, Омладинска 52.,  
радна књижица издата у Беочину.
	 Игор Лецки, Темерин, Барањи Кароља 
10., диплома техничке школе „Милева 
Марић А.“, издата у Новом Саду.
	 Предраг Сибинчић, Беочин, Надеље 
Дунав 13.,  радна књижица издата у Иригу.
	 Матић Љубомир, Беочин, Партизанска 
24.,  радна књижица издата у Беочину.
	 Вујковић Михајло, Нови Сад, Народног 
фронта 27.,  радна књижица издата у Но-
вом Саду.



17. септембар 2014.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 36 - Страна 1447

	 Вукашин Караћ, Нови Сад, Дожа Ђерђа 
20.  сведочанство Основне Школе Јожеф 
Атила-Нови Сад
	 Јевремов Тања, Дебељача, Ракоци Фе-
ренц 11.  сведочанство VII разреда ОШ 
Моша Пијаде – Дебељача
	 Жељко Јојић, Сремски Карловци, Кри-
вац 8. раднa књижицa издатa у Новом Саду
	 Милан Јаневски, Нови Сад, М. Антића 
10. сведочанство за II разред – Средња 
Школа Светозар Милетић-биротехнички 
смер
	 Бранко Јерић, Нови Сад, Трг Републике 
18. сведочанство-ђачку књижицу  V-VIII 
разредa ОШ Соња Маринковић – Нови Сад
	 Золтан Пастор, Нови Сад, Ади Ендре 21.  
сведочанство V разреда ОШ Јожеф Атила 
– Нови Сад
	 Сабина Асановски, Беочин, Омладин-
ска 6. сведочанство V-VI разред  – ОШ. 
Јован Грчић Миленко – Беочин
	 Катарина Капичић, Нови Сад, Бул. Ц. 
Лазара 44. оглашава неважећим сведо-
чанство за I, III , IV год. Средње Школе-Е 
Гимназија Нови Сад
	 Зоран Стрјаш, Футог, Ђуре Ђаковића 
10. оглашава неважећом радну књижицу 
издату у Новом Саду
	 Марија Маливук, Сремски Карловци, 
Митрополита Стратимировића 113. огла-
шава неважећом радну књижицу.
	 Милош Шушњар, Нови Сад, М. Горког 
1. оглашава неважећим сведочанство за II 
разред – Гимназија Исидора Секулић
	 Немања Бајакић, Вуковар, А. Миха-
новића 43. оглашава неважећим индекс – 
ФТН (издат 2008.год.)
	 Ивана Љуштина, Н. Сад, Тицанова 20. 
оглашава неважећим сведочанство од I-IV 
разреда Средње Техничке Школе Милева 
Марић А. - хидро смер.
	 Јован Керановић, Нови Сад-Ветерник, 
Крајишка 11. оглашава неважећом дипло-
му о завршеном I-IV раз. - Гимназија Иси-
дора Секулић
	 Јасмина Тимичић, Беочин, Омладинска 
12. оглашава неважећом радну књижицу 
издату у Беочину.
	 Тамара Милићевић, Петроварадин, Рач-
ког ББ, оглашава неважећим сведочанство 
VIIразреда ОШ Јован Дучић – Петровара-
дин.
	 Младен Рослер, Буковац, Партизански 
пут 86. оглашава неважећим сведочанство 
за VI разред ОШ 22. август – Буковац
	 Љиљана Јовановић, Нови Сад, Кнеза 
Милоша 23. оглашава неважећом ђачку 
књижицу ОШ I Војвођанска Бригада-Нови 
Сад
	 Емилија Воларевић, Нови Сад, В. Нико-
лића 16. оглашава неважећом ђачку књи-
жицу за I разред ОШ Соња Маринковић 
– Нови Сад
	 Ален Курбашић, Суботица, Жарка 
Зрењанина 35. оглашава неважећим ин-
декс – Факултет за правне и пословне ака-
демске студије
	 Милан Јанићевић, Нови Сад, Драгише 
Брашована 10. оглашава неважећим сведо-
чанство за I , II разред Средње Економске 
Школе Светозар Милетић – Нови Сад
	 Немања Дугоњић, Футог, М. Стојано-
вића 14. оглашава неважећом радну књи-
жицу издату у Новом Саду

	 Душан Новаковић, Нови Сад, Прво-
мајска 11. оглашава неважећом радну књи-
жицу
	 Дијана Миловановић, Б. Топола, Јоже-
фа Ача 12. оглашава неважећим индекс – 
ФТН Нови Сад издат 2010. године
	 Весна Попов, Нови Сад, Тодора Тозе 
Јовановића 6. оглашава неважећом радну 
књижицу издату у Новом Саду
	 Иван Бураи, Раковац, Светосавска 6. ог-
лашава сведочанство за V, VI , VII разредa 
ОШ Јован Грчић Миленко-Беочин нева-
жећим
	 Мирко Шљука, Сусек, Фрушкогорска 
39. оглашава неважећом радну књижицу
	 Гордана Станојковић, Нови Сад, Бул. 
Ослобођења 49. оглашава неважећом ди-
плому – ПМФ (смер математике) издату 
23.03.1988. године (бр. 03-4/14)
	 Драган Тегелтија, Нови Сад, Д. Туцо-
вића 10/10 оглашава неважећим индекс – 
ФТН Нови Сад (издат 1999. год.)
	 Небојша Коњић, Петроварадин, Буко-
вачки Д. 36. оглашава неважећим сведо-
чанство за В разред ОШ Јован Дучић-Пет-
роварадин
	 Божо Предојевић, Нови Сад, Темерин-
ска 110. оглашава неважећом дозволу за 
управљање мот. чамца бр 7809/00 издату 
од стране Капетаније Нови Сад
	 Михајло Страћински, Тител, Ј. Рајића 
41. оглашава неважећом радну књижицу
	 Сандра Лукић, Нови Сад, Б. Јовандић 
13. оглашава неважећим сведочанство 
– диплому Гимназије Исидора Секулић 
Нови Сад
	 Соња Пајић-Алексић, Беочин, Пар-
тизанска 12. оглашава неважећом радну 
књижицу издату у Беочину
	 Александа Јелић, Нови Сад, Милана 
Џанића 15. оглашава неважећом радну 
књижицу издату у Новом Саду
	 Илија Вујичић, Врбас, Бачка 13а огла-
шава неважећим индекс – ФТН (мехатро-
ника) бр. МХ72/2012
	 Золтан Капањош, Беочин, Насеље Ша-
котинац бб. Оглашава радну књижицу не-
важећом
	 Иван Модри, Нови Сад, Ћирила и Мето-
дија 4. оглашава неважећим сведочанство 
ОШ Јожеф Атила Нови ад
	 Дејан Страка, Беочин-Черевић, Сремска 
бб. Оглашава неважећом радну књижицу 
издату у Беочину
	 Ана Јанковић, Нови Сад, З. Петровића 
25/1 оглашава неважећом радну књижицу 
издату у Новом Саду
	 Дражен Милошевић, Руменка, Све-
тосавска 20. оглашава неважећом радну 
књижицу
	 Снежана Дашић, Черевић, К. Петра И 
34. проглашава неважећом радњу књижи-
цу издату у Беочину
	 Миле Дмичић, Нови Сад, Бачки Јарак, 
Цара Лазара 76. Оглашава неважећом рад-
ну књижицу издату у Темерину. 
	 Срђан Савичић, Футог, Реље Савића 1б. 
Оглашава неважећом радну књижицу из-
дату у Новом Саду.
	 Јована Тепић, Нови Сад, Гајева 3. Огла-
шава неважећим сведочанство о завршеној 
средњој школи – средња школа Исидора 
Секулић (гимназија) издата у Новом Саду.
	 Анђела Цветковић, Нови Сад, Сомбор-

ска 3. Оглашава неважећим сведочанство 
о завршеном 2. разреду прве приватне ме-
дицинске школе Хипократ – Нови Сад.
	 Велимир Салај, Черевић-Беочин, Срем-
ска 36. Оглашава радну књижицу издату у 
Беочину неважећом. 
	 Тијана Драча, Футог, Раковачка 24. 
Проглашава неважећим сведочанство за 5. 
(пети) разред издато од осн. Школе Миро-
слав Антић. 
	 Дејан Доведан, Ковиљ, Ада 44. Прогла-
шава неважећим сведочанство за осн.шко-
лу (од1. до 8. раз.) - Милан Петровић. 
	 Матија Валентик, Б. Паланка, Шафари-
кова 2. Оглашава неважећим индекс издат 
од стране Висока Техничка школа Нови 
Сад.
	 Дејан Руф, Нови Сад, Максима Горког 
2/ИВ/18. Оглашава неважећом диплому 
средње школе Милева Марић Нови Сад из 
1990. године.
	 Немања Милићевић, Футог, Крајишка 
33а. Оглашава неважећом ђачку књижицу 
– основна школа Мирослав Шантић Футог. 
	 Владимир Андрић, Ср. Карловци, Ка-
рађорђева 42/1. Оглашава неважећом 
радњу књижицу (2012 год). 
	 Милош Љешевић, Кула, Ђуре Стугар 
73. објављује неважећом диплому средње 
економске школе издату у Кули.
	 Јадранка Стојановић, Каћ, Новосадска 
46. оглашава неважећом радну књижицу 
издату 2014. године у Новом Саду.
	 Владимир Кривокапић, Нови Сад, Ру-
меначки Пут 27. Проглашава неважећим 
сведочанство 7. разреда основне школе 
“Соња Маринковић” за школску годину 
2012/2013.
	 Иван Добријевић, Нови Сад, Пушкино-
ва 29.Проглашава неважећим сведочан-
ство 7. разреда основне школе “Соња Ма-
ринковић” за школску годину 2012/2013.
	 Немања Његовир, Нови Сад, Балзакова 
7. Проглашава неважећим сведочанство 7. 
разреда основне школе “Соња Маринко-
вић” за школску годину 2012/2013.
	 Лука Цвијин, Суботица, Ластина 35. 
Проглашава неважећим индекс – висока 
техничка струк. Струдија – Нови Сад, из-
дат 2011. године.
	 Никола Вучић, Раковац-Беочин, Стан-
ка Пауновића Вељка 25. Оглашава нева-
жећом радну књижицу издату у Беочину 
2012. године. 
	 Богдан Чича, Степановићево, Војводе 
Степе Степановића 137. Проглашава не-
важећом радну књижицу издату у Новом 
Саду број 125671, рег. бр. 24.
	 Марко Соколовац, Нови Сад, Симеона 
Пишћевића 19. Оглашава неважећим све-
дочанство 6. разреда основне школе “Ни-
кола Тесла”, издато 2011/2012. године. 
	 Дамјан Шаш, Нови Сад, Булевар Ос-
лобођења 42. Оглашава неважећим сведо-
чанство за 1. годину гимназије “Лаза Кос-
тић” (серијски бр. 21-346700 од 31.08.2011.
год.)
	 Анета Багоња, Кисач, Војвођанска 111. 
Проглашава неважећом радну књижицу 
издату у Новом Саду.
	 Ненад Цвијановић, Футог, Раде Кон-
дића 147. Оглашава неважећим сведочан-
ство за 5.(пети)разред основне школе “Ми-
рослав Антић” из Футога. 



Страна 1448 - Број 36	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. септембар 2014.

	 Недељко Грумић, Будисава, Војвођанска 
46. Оглашава неважећом диплому средње 
школе “Ђорђе Зличић” – Нови Сад из 1967. 
године.
	 Слађана Пешић, Раковац, Манастирска 
32. Оглашава неважећом радну књижицу из-
дату у Лесковцу.
	 Татјана Мајкић, Футог, Грмечка 92. Ог-
лашава неважећом диплому средње школе 
“Пинки” из 2011. године.
	 Гордана Радовановић, Нови Сад, Антуна 
Урбана 10. Објављује неважећом радну књи-
жицу издату у Новом Саду.
	 Вељко Пушић, Ваљево, Насеље Милора-
да Павловића А3. Проглашава неважећом 
диплому средње техничке школе “Ј. Вукано-
вић” из Новог Сада.
	 Јована Матковић, Нови Сад, Толстојева 
10. Оглашава неважећим сведочанство за 5. 
разред основне школе “Соња Маринковић” 
из Новог Сада.
	 Дукић Драган, Стари Лединци, Симе Шо-

лаје 36. Објављује неважећом радну књижи-
цу издату у Новом Саду. 
	 Жарко Грбић, Футог, Здравка Челара 113. 
Оглашава неважећим сведочанство за 7.(сед-
ми) разред основне школе “Мирослав Ан-
тић” из Футога (школска година 2012/2013).
	 Мирослав Јанковић, Футог, Милана Вида-
ка 19. Оглашава неважећом радну књижицу 
издату у Новом Саду.
	 Катарина Шијачић, Нови Сад, Девет Југо-
вића 5. Оглашава неважећим сведочанство 
за 2. и 3. разред гимназије “Исидора Секу-
лић” – Нови Сад.
	 Момир Јовановић, Нови Сад – Ветерник, 
Купина 26. Оглашава неважећим сведочан-
ство о завршеној основној школи “Иво Лола 
Рибар” – Нови Сад.
	 Катарина Илић, Нови Сад, Толстојева 35. 
Оглашава неважећом ђачку књижицу (5-8. 
разред) основне школе “Соња Маринковић” 
Нови Сад.
	 Милан Родић, Каћ, Шумадијска 73. Ог-

лашава неважећом радну књижицу издату у 
Кикинди 1978. године.
	 Вук Вуковић, Шабац, Поп Лукина 9/3. 
Оглашава неважећим индекс ДИФ-а под 
бројем 180/13 издат у Новом Саду.
	 Драган Шушњар, Беочин, Манастирски 
пут 41. Објављује неважећом радну књижи-
цу издату у Новом Саду.
	 Александар Пантовић, Нови Сад, Желез-
ничка 17. Оглашава неважећим сведочан-
ство за 2. разред гимназије “Ј. Јовановић 
Змај” – Нови Сад.
	 Драгана Недељковић – Милетић, Нови 
Сад, Пушкинова 16/50. радну књижицу , из-
дату у Новом Саду.
	 Вања Семењеи, Нови Сад, М. Тапавице 
30. Оглашава неважећим сведочанство за5. 
И 6. разред основне школе “Соња Маринко-
вић” – Нови Сад.
	 Данка Бајковић, Будва, Трг Слободе 6. 
Оглашава неважећим индекс – Филозофски 
Факултет Нови Сад.



17. септембар 2014.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 36 - Страна 1449



Страна 1450 - Број 36	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. септембар 2014.

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА
688.	 Решење о разрешењу председника и чланова Одбора 

за доделу признања „Др Ђорђе Натошевић“.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 
ПОЉОПРИВРЕДУ, ВОДОПРИВРЕДУ И 

ШУМАРСТВО

689.	 Конкурс за доделу средстава из Буџетског фонда за 
развој ловства АП Војводине за 2014. годину.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ, 
ГРАДИТЕЉСТВО И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

690.	 Конкурс за су/финансирање пројеката управљача у 
заштићеним подручјима АП Војводине у току 2014. 
године.

	 Неважећа документа

1443

1443

1444
1446

Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј

ОГЛАШАВАЊЕ  НЕВАЖЕЋИМ  ИЗГУБЉЕНИХ  ИСПРАВА:  250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со  Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати  /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад

Издавач: Покрајински секретаријат за образовање, управу и националне заједнице. Одговорни уредник: Дијана Катона,Тел. 021- 487 44 27 
Штампа: ДОО Мађар со Кфт.  Штампарија ФОРУМ ,Војводе Мишића бр1, Нови Сад.  Телефони;  редакција 021 457 060,  

Служба претплате: 021 557 244 ,  Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.com




